
(Paris)  ÉTAMPES  ORLÉANS
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous 
vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition 
avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles de 
fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

 �Horaires, arrêts et parcours susceptibles d’être modifiés en raison de travaux.

 La plupart des trains TER Centre vous offrent la possibilité 
d’embarquer vous même gratuitement votre vélo en fonction des 
places disponibles à bord. Renseignez vous en gare et auprès du 
contrôleur. 

Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les 
conditions d’accès.

Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, 
nous invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus 
tard 2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès 
au train n’est plus garanti.

En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

Transporteur TER TER TER TER TER TER TER TER

Numéro de circulation 860501 860503 860507 860511


860515 860517 860519 860521

Jours de circulation
Lun 

à 
Ven

Lun 
à 

Sam

Dim Lun 
à 

Sam

Lun 
à 

Ven

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven

Tous 
les 

jours
PARIS-AUSTERLITZ 05.52 06.52 10.22 12.23 16.23 17.22 18.22 19.35

ETAMPES 06.24 07.25 10.56 12.54 16.56 17.56 18.55 20.09
Guillerval 06.31 07.32 11.03 13.03 18.04 19.04 20.17

Monnerville 06.35 07.36 11.07 13.07 18.08 19.08 20.21
Angerville 06.40 07.41 11.12 13.11 17.06 18.13 19.12 20.25
Boisseaux 06.46 07.46 11.17 13.17 17.12 19.18

Toury 06.52 07.52 11.23 13.25 17.18 18.24 19.25 20.34
Château-Gaillard 06.57 07.58 11.29 13.30 17.23 19.31

Artenay 07.04 08.04 11.36 13.37 17.30 18.33 19.37 20.44
Chevilly 07.09 08.09 11.41 13.43 17.35 19.42

Cercottes 07.14 08.14 11.46 13.48 17.40 18.40 19.47 20.52
Les Aubrais (A) 07.21 08.21 11.53 13.54 17.48 18.50 19.53 20.58

ORLÉANS 07.27 08.27 12.02 14.00 17.54 18.56 19.59 21.04Les-Aubrais

Cercottes

Chevilly

Artenay

Château-Gaillard

Toury

Boisseaux

Angerville

Monnerville

Guillerval

ÉTAMPES

ORLÉANS

LOIRET

EURE-ET-LOIR

ESSONNE

Pithiviers

Paris

Vierzon
Bourges

Châteauroux
Limoges

Blois
Tours

ORLÉANS • ÉTAMPESDREUX • CHARTRES • ORLÉANS 

   À BORD D’UN TRAIN TER CENTRE, 
UN PASSAGER ÉMET EN MOYENNE 30 GRAMMES DE CO2 PAR KILOMÈTRE.

   À BORD D’UN TRAIN TER CENTRE, 
UN PASSAGER ÉMET EN MOYENNE 30 GRAMMES DE CO2 PAR KILOMÈTRE.

site internet ter Centre
ContaCt ter Centre

poUr vos loisirs
devenez sUper mobile

Les transports de La région Centre

sur tous vos trajets en ter 
les samedis, dimanches et 
jours fériés avec la carte Loisirys.de rédUction*

SN
C

F 
B

O
B

IG
N

Y 
R.

C
.S

 /
 B

 5
52

 0
49

 4
47

   
   

  *
O

ffr
e 

so
um

is
e 

à 
co

nd
iti

on
s 

Du 14 décembre 2014 au 12 décembre 2015

fiche horaires Ter cenTre

Les transports de La région Centre

orléans 
étaMPes
(Paris)

21



ORLÉANS  ÉTAMPES  (Paris)
Les horaires de cette fiche sont communiqués à titre indicatif 
(document non contractuel) ; ils sont établis à la date d’impression 
et susceptibles d’évoluer au cours de la période d’application. Nous 
vous invitons à consulter les services d’information à votre disposition 
avant d’entreprendre votre voyage, en particulier lors des veilles de 
fêtes, jours fériés et vacances scolaires.

 La plupart des trains TER Centre vous offrent la possibilité d’embarquer 
vous même gratuitement votre vélo en fonction des places disponibles à 
bord. Renseignez vous en gare et auprès du contrôleur. 
Pour les personnes à mobilité réduite, renseignez vous sur les conditions 
d’accès.
Dans les gares origine du train et pour assurer le départ à l’heure, nous 
invitons les voyageurs à monter impérativement à bord au plus tard  
2 minutes avant l’heure de départ. Au-delà de ce délai, l’accès au train 
n’est plus garanti.
En raison des travaux sur la ligne, le train que vous empruntez est 
susceptible d’être reçu sur le quai opposé au quai habituel.

Transporteur TER TER TER TER TER TER CAR TER TER TER
Numéro de 
circulation

860502 860504 860504 860508 860512 860512 42810 860516 860518 860520

Jours de
 circulation

Lun 
à 

Ven

Lun 
à 

Ven

Sam Dim Lun 
à 

Ven

Sam Mercredi 
en  

période 
scolaire

Lun 
à 

Ven

Tous 
les 

jours

Lun 
à 

Ven

ORLÉANS 06.24 07.55 07.37 10.14 12.47 12.35 17.24 18.25 19.36
Les Aubrais 06.29 08.01 07.43 10.20 12.53 12.41 13.03 17.30 18.31 19.42

Cercottes 06.37 08.08 07.51 10.27 12.48 13.15 17.37 18.38 19.50
Chevilly 06.43 08.13 07.56 10.31 12.52 13.25 17.42 18.42 19.55
Artenay 06.49 08.18 08.02 10.37 12.58 13.35 17.47 18.48 20.01

Château-
Gaillard 06.56 08.25 08.08 10.43 13.04 13.45 17.53 18.53 20.08

Toury 07.02 08.30 08.14 10.48 13.09 13.09 17.59 18.59 20.14
Boisseaux 10.55 18.06 19.06 20.22
Angerville 07.12 08.39 08.24 11.00 13.19 13.19 18.13 19.14 20.30

Monnerville 07.17 08.28 11.05 13.24 13.24 18.19 19.18
Guillerval 07.22 08.32 11.09 13.28 13.28 18.23 19.22
ETAMPES 07.31 08.51 08.41 11.17 13.36 13.37 18.32 19.31 20.45

PARIS-
AUSTERLITZ 08.04 09.19 09.15 11.49 14.07 14.07 19.03 20.03 21.15

site internet ter Centre
ContaCt ter Centre

Les transports de La région Centre

poUr vos étUdes
devenez sUper mobile

vers votre lieu d’études
avec la carte ter Bac+
et ter apprenti.de rédUction*

SN
C

F 
B

O
B

IG
N

Y 
R.

C
.S

 /
 B

 5
52

 0
49

 4
47

   
   

  *
O

ffr
e 

so
um

is
e 

à 
co

nd
iti

on
s 

Facilitez  
vos déplacements

Sur Internet, mobile et tablette

site internet  
ter centre
Notre site Internet vous 
propose toute une gamme 
de e-services (recherches 
d’itinéraires, fiches horaires 
à télécharger…) ainsi que 
des bons plans sorties, des 
offres tarifaires… 
Vous pouvez acheter et  
imprimer votre billet direc-
tement depuis le site.

Connaître 
toute l’offre TER

Rester connecté  
à son train

ter mobile
Application gratuite disponible 
sur Google Play Store et Apple 
Store pour connaître :
• les prochains départs ;
• les itinéraires ;
• les informations travaux ;
• les informations trafic.

Obtenir des conseils et des informations

contact ter centre
Des conseillers spécialisés sur l’offre TER 
Centre vous répondent directement par 
téléphone au 

Par téléphone

SN
C

F 
B

O
B

IG
N

Y 
R.

C
.S

 /
 B

 5
52

 0
49

 4
47

 -
 ©

 9
0c

 

SERvICES TER CEnTRE

Attention, votre fiche horaire ne tient pas compte  
de l’ensemble de ces modifications. 

Nous vous invitons donc à consulter régulièrement :
• les affiches « Info Trafic Travaux » en gare
•  la rubrique « Info Travaux » du site Internet TER Centre 

Pour plus de renseignements, vous pouvez également 
solliciter :
• les agents présents en gare
• les conseillers de Contact TER Centre

SUR VOTRE LIgNE, INTERRUPTION TOTALE  
DES cIRcULATIONS ENTRE TOULOUSE ET PARIS 
lorS de 5 Week-eNdS « couP de PoiNg » :
LES 18 ET 19 AVRIL, 
DU 15 AU 17 MAI,  
DU 23 AU 25 MAI, 
LES 26 ET 27 SEPTEMBRE,  
LES 28 ET 29 NOVEMBRE.

INFO TRAFIC
TRAVAUX

D’IMPORTANTS TRAVAUX SONT RÉALISÉS 
EN 2015 SUR L’ENSEMBLE DU RÉSEAU 
FERROVIAIRE.
  
Ils nécessitent parfois de substantielles adaptations 
selon les jours ou les périodes du service (modifications 
des horaires, substitutions par autocar, suppressions de 
train…).


